Amtschitzen
Konolfingen

Resultate 3. Runde Feld PS

2021

Loos

Komb.

2 Heim

Runde

Grp Nr

P010

Sektion

Linden PS

Gruppenname

GmbH

346

86

85

87

88

2 Gast

4 Heim

P014

P007

Zaziwil- Gr'h'st. PS

Linden PS

Krone

9 millimeter

346

328

85

88

85

77

83

77

93

86

4 Gast

P009

Linden PS

Pistoleros

354

92

85

82

95

5 x 3er Paarungen = 15 Gruppen

1.+2. Kommen weiter= 10 Gruppen; Die beiden Héchstausscheidenden kommen auch weiter = 12

Gruppen

Dann 4x 3-er Paarungen in der 2. Runde, 1+2. kommen weiter = 8 Gruppen in 3. Runde

Dann 4x2 er Paarungen, Sieger ist im Final!



